Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 882/2020

Requer ao Executivo Municipal a pintura da pista de skate em
anexo ao Ginásio Dolivar Lavarda.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que realize a pintura da pista de skate
em anexo ao Ginásio Dolivar Lavarda.

A referida pista é bastante utilizada pelos amantes do esporte, não
neste momento devido a pandemia do COVID-1 9, a qual exige o isolamento social,
mas sabemos que assim que as condições permitirem, os atletas voltarão a usá-la.

Ocorre que a pintura da mesma está em más condições, sendo de
suma importância a realização da pintura e manutenção da mesma, proporcionando
aos atletas um ambiente agradável e seguro para a prática do esporte.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 1° de junho de 2020.

f~dJ~(_G~
Rodrigo J8sé Correia
Vereador - Podemos

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~1'-~_â.00
, .. (46) 3272 - 150013272 - 1534 ['~fA
~http:11www.patobranco.pr.1e9.br / vereadorrodrigo@patobranco.pr.1e9.br ooB